关于公示北京交通大学第十二届大学生

物理实验竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生物理实验竞赛组委会主办、理学院

承办的北京交通大学第十二届大学生物理实验竞赛的评审工

作已经结束。全校共有 14 支队伍报名参加，经大赛评审专家

评审共有 9支队伍获奖，其中一等奖 2 项、二等奖 3 项、三等

奖 4 项，现将评审结果予以公示。获奖名单详见附件。

公示时间为 2019年 11 月 8日至 11 月 14 日，如有意见和

建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认

真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：北京交通大学第十二届大学生物理实验竞赛获奖名

单

北京交通大学

大学生物理实验竞赛组委会

（教务处代章）

2019 年 11 月 8 日

mailto:hfwu@bjtu.edu.cn

附件：

北京交通大学第十二届大学生物理实验竞赛获奖名单

一等奖（2项，4人）

序号 姓  名 学院 学号

1
高鑫宇 交通运输学院 17252005

代伟 交通运输学院 17252003

2
蒋钞全 理学院 18231552

陈立章 理学院 18291034

二等奖（3项，9人）

序号 姓  名 学院 学号

1

郭凤骞 交通运输学院 17252006

刘润盛 交通运输学院 17252011

柴忻禧 交通运输学院 17252001

2

张家豪 交通运输学院 17252026

胡修宇 交通运输学院 17251173

李泓辰 交通运输学院 18251269

3

张建 理学院 17241139

余成洁 理学院 17271024

李皝 交通运输学院 18221074

三等奖（4项，11人）

序号 姓  名 学院 学号

1

王月
计算机与信息

技术学院
17281079

张嘉楠 交通运输学院 17252025

孟宪驰 交通运输学院 17252013

2

王猛 交通运输学院 17252019

伍宇星 交通运输学院 17252021

袁子琪 交通运输学院 17252024

3

张译聪 理学院 17271142

陈霄汉 电信学院 18291258

白先觉 理学院 18271001

4

管韵 理学院 17271006

鄢海涛
计算机与信息

技术学院
18281089